2024נובמבר 14
חשון, תשפ"ה ג"י

לכבוד

ד"ר שרף חסאן

יו"ר ועדת המעקב לענייני החינוך הערבי

3.11.14 -מכתבכם מה - הבטחת מרחב דמוקרטי בקמפוסיםהנדון:

מכובדי,

נשיאי אוניברסיטאות אני מבקש להודות לך על מכתבך החשוב, אשר כמובן הועבר לעיון
המחקר האחרות (ור"ה), והדברים מטה הם בשם כולנו.